
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

П Р И К А З 
 

от 02 октября 2020 г.      № 181-од  

 

О назначении специалистов,  

ответственных за реализацию концепций преподавания учебных 

предметов 

 

 В соответствии с запросом министерства образования и науки 

Самарской области,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить специалистов ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ», 

ответственных за реализацию концепций преподавания учебных 

предметов согласно Приложению 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                          Р.Р. Акимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

от 02.10.2020г.   № 181-од 

 

Список                                                                                                             

председателей окружных    УМО  и специалистов,                                                                                                    

ответственных за реализацию    концепций преподавания учебных 

предметов. 

 

 ФИО Предмет Место работы 

1.   Начальное 

образование 

 

 Павлова Елена 

Юрьевна 

Алюкова Елена 

Васильевна 

Председатель 

окружного УМО 

Специалист(начальн

ое образование) 

ГБОУ гимназия им. 

С.В.Байменова                     

г. Похвистнево 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

2.   Иностранные языки  

 Ахмедова Диана 

Вадимовна 

 

Мжельская Елена 

Викторовна 

Председатель 

окружного УМО 

 

Специалист 

(иностранные 

языки) 

ГБОУ СОШ им. П.В. 

Кравцова  с. 

Старопохвистнево 

 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

3.   История   

 Козлова Татьяна 

Ивановна 

Дуняшина  Нина 

Борисовна 

Председатель 

окружного УМО 

Специалист 

(история) 

ГБОУ СОШ с. 

Камышла 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

4.   Обществознание   



 Козлова Татьяна 

Ивановна 

Дуняшина Нина 

Борисовна 

Председатель 

окружного УМО 

Специалист 

(обществознание) 

ГБОУ СОШ с. 

Камышла 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

5  Физика  

 Архирейская Татьяна 

Геннадиевна 

 

Фёдорова Елена 

Ананьевна 

Председатель 

окружного УМО 

 

Специалист  

(физика) 

ГБОУ гимназия им. 

С.В.Байменова                     

г. Похвистнево 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

6  Астрономия  

 Архирейская Татьяна 

Геннадиевна 

 

Фёдорова Елена 

Ананьевна 

Председатель 

окружного УМО 

 

Специалист 

(астрономия) 

ГБОУ гимназия им. 

С.В.Байменова                     

г. Похвистнево 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

 

 

7  Биология   

 Кудряшова  

Валентина 

Александровна 

 

Сергеева Наталия 

Викторовна 

Председатель 

окружного УМО 

 

 

Специалист 

(биология) 

ГБОУ СОШ им. В. 

Маскина ж.-д.ст. 

Клявлино 

 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

 

 

8  Технология  



 Кастаргина  Зельфиря 

Хайдаровна 

Абрамова Марина 

Валентиновна 

Председатель 

окружного УМО 

Специалист 

(Технология) 

ГБОУ СОШ им. Н.Т. 

Кукушкина с. Савруха 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

 

9  ИКТ  

 Кочеванова  Ольга  

Петровна 

 

Абрамова  Марина 

Валентиновна 

Председатель 

окружного УМО 

 

Специалист (ИКТ ) 

ГБОУ лицей 

(экономический) с. 

Исаклы 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

10  Физическая 

культура 

 

 Абрамов Сергей 

Александрович 

Усманова Лилия 

Нурсахиевна 

Председатель 

окружного УМО 

Физическая 

культура 

ГБОУ СОШ  № 3 г. 

Похвистнево 

ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

11  Музыка  

 Хмелёва Марина 

Николаевна 

 

Забелина Ирина 

Анатольевна 

Председатель 

окружного УМО 

 

Музыка 

ГБОУ СОШ им. А.М. 

Шулайкина с. Старый 

Аманак 

ГБУ ДПО               

«Похвистневский РЦ» 

12  География   

 Нестерова Ирина 

Михайловна 

Алюкова Елена 

Васильевна 

Председатель 

окружного УМО 

География 

ГБОУ СОШ № 1 г. 

Похвистнево 

ГБУ ДПО               

«Похвистневский РЦ» 

13  ОБЖ  



 Мухаметзянов 

Рамиль 

Сулейманович 

Усманова Лилия 

Нурсахиевна 

Председатель 

окружного УМО 

 

ОБЖ 

ГБОУ СОШ им. А.М. 

Шулайкина с. Старый 

Аманак 

ГБУ ДПО               

«Похвистневский РЦ» 

14  Экономика  

 Козлова Татьяна 

Ивановна 

Дуняшина Нина 

Борисовна 

Председатель 

окружного УМО 

Экономика 

ГБОУ СОШ с. 

Камышла 

ГБУ ДПО               

«Похвистневский РЦ» 

15  Химия   

 Синеглазова Ирина 

Вячеславовна 

 

Сергеева Наталия 

Викторовна 

Председатель 

окружного УМО 

 

Химия 

ГБОУ гимназия им. 

С.В.Байменова                     

г. Похвистнево 

ГБУ ДПО               

«Похвистневский РЦ» 

 

16  Математика   

 Ятманкина Галина 

Михайловна 

Фёдорова Елена 

Ананьевна 

Председатель 

окружного  УМО 

Математика 

ГБОУ СОШ им. Н.Т. 

Кукушкина с. Савруха 

ГБУ ДПО               

«Похвистневский РЦ» 

17  Русский язык  

 ГудковаТ атьяна 

Александровна 

 

Берлогина Ольга  

Васильевна 

Председатель 

окружного УМО 

 

Русский язык 

ГБОУ гимназия им. 

С.В.Байменова                     

г. Похвистнево 

ГБУ ДПО               

«Похвистневский РЦ» 

18  Литература   



 ГудковаТ атьяна 

Александровна 

 

Берлогина Ольга  

Васильевна 

 

Председатель 

окружного УМО 

 

Литература 

ГБОУ гимназия им. 

С.В.Байменова                     

г. Похвистнево 

ГБУ ДПО               

«Похвистневский РЦ» 

 

 

 

 


		2021-06-16T13:16:07+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




